
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

26 мая 2023 г. п СтавРополь №249 

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края 
от 26 декабря 2022 г. № 537 «О создании ликвидационной комиссии, к кото­
рой в соответствии с законодательством Российской Федерации переходят 
полномочия по управлению делами комитета Ставропольского края по пи­
щевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию, 
и проведении ликвидационных мероприятий в комитете Ставропольского 
края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицен­
зированию» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Губернатора Ставропольского края 
от 26 декабря 2022 г. № 537 «О создании ликвидационной комиссии, к кото­
рой в соответствии с законодательством Российской Федерации переходят 
полномочия по управлению делами комитета Ставропольского края по пи­
щевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию, 
и проведении ликвидационных мероприятий в комитете Ставропольского 
края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицен­
зированию» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора 
Ставропольского края от 31 января 2023 г. № 30 и от 31 марта 2023 г. № 125) 
следующие изменения: 

1.1. В подпункте 3.1 слова «25 мая 2023 года» заменить слова­
ми «26 июня 2023 года». 

1.2. Состав ликвидационной комиссии, к которой в соответствии с за­
конодательством Российской Федерации переходят полномочия по управле­
нию делами комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатываю­
щей промышленности, торговле и лицензированию, изложить в прилагае­
мой редакции. 

2. Признать утратившими силу постановления Губернатора Ставро­
польского края: 

от 31 января 2023 г. № 30 «О внесении изменений в состав ликвидаци­
онной комиссии, к которой в соответствии с законодательством Российской 
Федерации переходят полномочия по управлению делами комитета Ставро­
польского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торгов­
ле и лицензированию, утвержденный постановлением Губернатора Ставро­
польского края от 26 декабря 2022 г. № 537»; 



от 31 марта 2023 г. № 125 «О внесении изменений в состав ликвидаци­
онной комиссии, к которой в соответствии с законодательством Российской 
Федерации переходят полномочия по управлению делами комитета Ставро­
польского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торгов­
ле и лицензированию, утвержденный постановлением Губернатора Ставро­
польского края от 26 декабря 2022 г. № 537». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Губернатор 
Ставропольског В .В .Владимиров 



УТВЕРЖДЕН 
/ХГр 0 и 3 й n" x 

пШ'аиновлением Губернатора 
^ л nn'^v^FHTOB о Ставропольского края 

\- • ' т 2® декабря 2022 г. № 537 
л 

ч>. . с/ / /  

редакции постановления 
егоиатора Ставропольского края 

от 26 мая 2023 г. № 249) 

СОСТАВ 

ликвидационной комиссии, к которой в соответствии с законодательством 
Российской Федерации переходят полномочия по управлению делами коми­
тета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленно­
сти, торговле и лицензированию 

Каракозова Инна 
Ивановна 

заместитель начальника планово-экономи­
ческого отдела министерства экономического 
развития Ставропольского края, председатель 
ликвидационной комиссии 

Члены ликвидационной комиссии: 

Горбунова Татьяна 
Юрьевна 

консультант отдела правового обеспечения 
министерства экономического развития Став­
ропольского края 

Стрельченко Елена 
Николаевна 

заведующий отделом комплектования и дело­
производства государственного казенного ар­
хивного учреждения «Государственный архив 
новейшей истории Ставропольского края» 

Табунщикова Оксана 
Алексеевна 

начальник отдела организационной работы и 
делопроизводства министерства экономиче­
ского развития Ставропольского края 


